平成３０年２月	 ８日
フットサル４級審判員各位
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 鳥取県サッカー協会審判委員会
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 審判長	 	 斎	 藤	 昌 一

２０１８年フットサル３級審判員昇級試験について（お知らせ）

	 余寒の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より審判

活動につきましてご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
	 さて、２０１８年のフットサル３級審判員への昇級試験を、下記のとおり実施したいと思います。

この機会に受験して頂きますようお願い申し上げます。

記

１．期日および場所

・試験日	 	 平成３０年２月２５日（日）
・会場	 	 	 あやめ池スポーツセンター会議室及び体育館

２．日程（予定）
	 	 ○試験	 競技規則テストおよび体力テスト

・受付（あやめ池スポーツセンター会議室）09:30	 ～ 09:45
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・案内、講義	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 09:45	 ～ 11:00
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・筆記試験	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 11:00	 ～ 12:00
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・実技試験（Ｕ１４リーグ戦）	 	 	 	 	 	 13:00	 ～ 15:00
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・体力テスト	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 15:45	 ～ 16:30（予定）

３．受験資格	 	 	 ２０１８年度４級審判資格を保有している者。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 （２０１７年１０月以降実施の更新講習を受講完了している者）

４．持ち物	 	 	 	 筆記試験･･･筆記用具	 ルールブック
	 	 	 	 	 	 	 	 	 実技試験･･･審判用具一式（審判服、４級ワッペン、時計、笛、警告・退場カード

等）
５．受験料	 	 	 	 ５４０円（当日受付時にお支払いください。）
６．申し込み	 	 ・申込用紙（ファイル）に必要事項を入力し、各地区の申込担当までメールでお申

し込みください。申込用紙（ファイル）は、(一財)鳥取県サッカー協会のホーム
ページからダウンロードしてください。http://www.fa-tottori.com/
・なお、メールが使用できない場合は、電話で申し込み連絡をお願いします。（な

るべくメールでお願いします。）
７．申込先	 	 	 ・宮近誠	 miyachika@tottorigas.co.jp  090-4659-6627

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 申し込み	 〆切	 平成３０年２月１７日（土）
８．その他	 	 	 ・競技規則よく読み、試験に備えてください。

	 	 	 	 	 	 	 	 ・リーグ戦を利用した実技試験となりますので時間変更あります。

	 	 	 	 	 	 	 	 ・合否判定は筆記試験・体力テスト・審判実技の結果を見て総合的に行います。

９．お問い合わせ
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ご不明な点等がございましたら、申込担当までお問い合わせください。

なお、お問い合わせについて、なるべくメールでお願いします。

以上